
舒兰市 80兆瓦光伏扶贫村级电站变压器预防性试验项目

（招标编号：JLHYZB-2024-SG021）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]舒兰市 80兆瓦光伏扶贫村级电站变压器预防性试验项目:

      中标人：黑龙江省富通水电安装工程有限公司 中标价格：84.582690万元

二、其他：

   舒兰市 80兆瓦光伏扶贫村级电站变压器预防性试验项目

中标公示

吉林恒源建设有限公司受舒兰市普惠新能源有限公司的委托，代理“ 舒兰市 80兆瓦光伏扶

贫村级电站变压器预防性试验项目”业务。该项目于 2024年 4月 15日在吉林恒源建设有限

公司开标室进行竞争性磋商招标，现将成交结果公布如下：    

1、项目编号：JLHYZB-2024-SG021

2、项目名称： 舒兰市 80兆瓦光伏扶贫村级电站变压器预防性试验项目

3、中标（成交）信息

供应商名称：黑龙江省富通水电安装工程有限公司

供应商地址：黑龙江省牡丹江市海林市东开发区东升路 12号

中标金额：845826.90元

4、主要标的信息：舒兰市 80兆瓦光伏扶贫村级电站变压器预防性试验项目，每个变压器出

具单独的试验报告。

5、评审专家名单：王云峰、王楠、张玉贤

6、代理服务收费标准及金额：收取标准依照（发改价格【2015】299号）文件计取，收取

金额：16916元。

中标结果公示时间为 2024年 4月 16日，在公示期间如果本项目的投标人对中标结果有异议，

请在公示期内以书面形式向招标代理机构提出质疑。公示期如无异议，招标人将向中标人发

中标通知书。

招标人：舒兰市普惠新能源有限公司     

地址：舒兰市采煤沉陷区（爱民二期）东侧 2号南 1门至南 10门商业网点



联系人：王健          联系电话：0432-68708881

招标代理机构：吉林恒源建设有限公司

办公地址：吉林市丰满区中海大厦 12层招标处

联 系 人：胥亚军      联系电话：0432-62671500

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：舒兰市普惠新能源有限公司                         

   地    址：舒兰市采煤沉陷区（爱民二期）东侧 2号南 1门至南 10门商业网点                                

   联 系 人：王健                             

   电    话：0432-68708881                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：吉林恒源建设有限公司

   地    址： 吉林市丰满区中海大厦 12层

   联 系 人： 胥亚军

   电    话： 0432-62671500

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-16T14:05:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-16T14:06:18+0800
	BJ
	ePolicy




